Termék
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Név
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
2022/C Magyar Allamkétvény
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2023/C Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
2024/C Magyar Allamkotvény
2025/B Magyar Allamkétvény
2025/C Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkétvény
2026/E Magyar Allamkoétvény
2026/F Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkotvény
2027/B Magyar Allamkétvény
2028/A Magyar Allamkotvény
2028/B Magyar Allamkotvény
2029/A Magyar Allamkotvény
2029/B Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkotvény
2031/A Magyar Allamkotvény
2032/A Magyar Allamkotvény
2032/G Magyar Allamkétvény
2033/A Magyar Allamkotvény
2034/A Magyar Allamkotvény
2038/A Magyar Allamkotvény
2041/A Magyar Allamkotvény
2051/G Magyar Allamkétvény

REP OF HUNGARY 5.375 USD230221

REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010

REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN
HUO0000402524
HU0000403266
HUO0000403704
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HUO0000404058
HUO0000403340
HU0000404611
HUO0000404934
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HUO0000403696
HU0000403001
HUO0000405550
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HUO0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545AH91
US445545A157
US445545AL04
X51696445516
US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam %

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

4,18
4,35
4,33
4,34

4,34
4,38

4,4
4,47
4,45
4,54
4,54
4,53
4,56

4,57
4,55
4,55

4,54
4,56
4,57
4,55
4,48
4,53

4,6
4,66
4,75

0,9366

1,2694

1,2742

0,2624

3,2146

Vételi hozam %
5,28
5,45
5,43
5,44

5,44
5,48

5,5
5,57
5,55
5,64
5,64
5,63
5,66

5,67
5,65
5,65

5,64
5,66
5,67
5,65
5,58
5,63

5,7
5,76
5,85

2,1349

2,4095

2,7922

1,7746

4,6718

Netto eladasi arfolyam %
100,8632
98,3212
98,64
102,7092
101
95,977
96,9889
95,3143
103,0927
88,3154
92,3925
88,7191
87,905
92,3444
99,7
112,2369
99,7144
84,5599
97,7
89,3358
89,9338
101,5626
100,1442
80,7554
78,8173
81,6386
79,2514
89,301
104,3608
107,6917
108,4033
108,2905
162,5673

Netto vételi arfolyam %
100,5022
97,6331
98,1272
100,8789
99,8
94,4919
94,689
92,7439
99,7599
84,9604
88,0776
85,0359
83,9692
87,3829
98,5
105,8096
94,1932
78,7861
96,5
82,5571
82,4239
92,8062
91,7557
72,8927
70,5238
71,4148
68,4569
75,2971
103,1648
105,66
105,1896
99,8659
137,0337

Bruttd eladasi arfolyam %
105,581
98,9061
99,4003
104,238

101,3492
96,7414
98,9944
96,1636

106,7995
88,5647
92,8822

89,989
88,6571
93,3389

100,0957
114,567

100,1706
86,0832

97,7
90,881
91,0557

102,0441

100,5141
82,6725
80,3461
82,6331
81,7665
92,6215

104,4205

109,1771

110,6429

108,9521

165,6597

Bruttd vételi arfolyam %

Lejarat
105,22 2022.06.24
98,218 2022.10.26

98,8875 2022.08.24
102,4077 2023.11.24
100,1492 2023.07.26

95,2563 2023.08.23

96,6945 2024.06.26

93,5932 2024.10.24
103,4667 2025.06.24

85,2097 2025.11.26

88,5673 2026.12.22

86,3058 2026.04.22

84,7213 2026.08.26

88,3774 2027.10.27

98,8957 2027.04.22
108,1397 2028.10.22

94,6494 2028.03.23

80,3094 2029.05.23

96,5 2029.08.22

84,1023 2030.08.21

83,5458 2031.10.22

93,2877 2032.11.24

92,1256 2032.05.27

74,8098 2033.04.20

72,0526 2034.06.22

72,4093 2038.10.27

70,972 2041.04.25

78,6176 2051.04.28

103,2245 2023.02.21

107,1454 2023.11.22

107,4292 2024.03.25

100,5275 2027.10.10

140,1261 2041.03.29

2022.02.25.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD
usD
EUR
usbD



